22, etagiul I.: pe unã anã
10 fl., pe sãse luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. On dnuulã la
casã: Pe unã anã 12 fl., pe
sãse luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unã esemplarã 5 or. v. a. s. 3)
15 bani.
Atãtã abonamentele câtã și
inserțiunile suntã a se plãti
înaintã.

Nr. 141.

Brașov, Sãmbãtã 23 Iunie (5 Iulie)

1890.

## Nou abonamentu la „GAZETA TRANSILVANIEI”.

Cu 1 Iulie 1890 stilu vechiu
se deschide nou abonamentu, la care in-
vitãnd pe toți amicii și sprãnjitorii fóilei nãstre.

### Prețulu abonamentului.

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe sãse luni 6 fl., pe unã anã 12 fl.